2

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ  РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«_____»_________________ 20__ г.
	№______

Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции
в администрации Дубовского сельского поселения на 2021-2022 годы

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ                            «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 г. № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы» и в целях повышения эффективности работы администрации  Дубовского сельского поселения в сфере противодействия коррупции:
Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в администрации  Дубовского сельского поселения на 2021-2022 годы (прилагается).
Главному специалисту администрации Дубовского сельского поселения обеспечить ежеквартальное предоставление главе администрации Дубовского сельского поселения информации о реализации мероприятий, предусмотренных планом мероприятий по противодействию коррупции в администрации Дубовского сельского поселения на 2021-2022 годы, не позднее 10 числа месяца, следующего за отчетным кварталом.
Обнародовать настоящее распоряжение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Дубовского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _Hlk522804146]Глава администрации
Дубовского сельского поселения                                                А. Кудрявцев
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]